376 d.7, q.15-0020 6

d.7, q.15-0020 dupliciter, nam immutatio illa materialis, vel est tantum localis motio,

377 d.7, q.15-0021 6

d.7, q.15-0021 et huiusmodi est obiectum audibile, vel etiam alteratio, et \*

378 d.7, q.15-0025 6

d.7, q.15-0025 hoc etiam dupliciter contingit, nam vel materialis immutatio est per

379 d.7, q.15-0027 2

d.7, q.15-0027 tangibiles, vel non per eandem, sed per aliam, et huiusmodi est \*

380 d.7, q.15-0207 1

d.7, q.15-0207 vel alio excepto.

381 d.7, q.15-0239 8

d.7, q.15-0239 ad melius esse, et ideo possunt plura vel pauciora participari iuxta \*

382 d.7, q.15-0243 3

d.7, q.15-0243 habere auditum, vel visum, vel olfactum, nam istis percipitur distans

383 d.7, q.15-0243 5

d.7, q.15-0243 habere auditum, vel visum, vel olfactum, nam istis percipitur distans

384 d.7, q.16-0076 3

d.7, q.16-0076 intensiori modo, vel a maiori distantia. In hoc enim multa animalia

385 d.7, q.16-0098 6

d.7, q.16-0098 odores rosarum, etc, alia animalia vel nullo modo percipiunt, vel \*

386 d.7, q.16-0098 10

d.7, q.16-0098 odores rosarum, etc, alia animalia vel nullo modo percipiunt, vel \*

387 d.7, q.16-0107 10

d.7, q.16-0107 extendere ad universalius et perfectius obiectum quam posse intense vel

388 d.7, q.16-0207 7

d.7, q.16-0207 Aristoteles eos omnes, qui ingenio claruere, vel in studiis Philosophiae, vel

389 d.7, q.16-0207 11

d.7, q.16-0207 Aristoteles eos omnes, qui ingenio claruere, vel in studiis Philosophiae, vel

390 d.7, q.16-0208 4

d.7, q.16-0208 in Republica administranda, vel in carmine pangendo, vel in artibus

391 d.7, q.16-0208 8

d.7, q.16-0208 in Republica administranda, vel in carmine pangendo, vel in artibus

392 d.7, q.16-0215 9

d.7, q.16-0215 totum corpus dispersa, calefiat ab alio humore calido vel a complexione

393 d.7, q.16-0217 5

d.7, q.16-0217 calefit cor, sicut ferrum vel aqua, licet ex se sint frigida, tamen \*

## VELLE

1 d.7, q.16-0054 4

d.7, q.16-0054 aliorum animalium, nam velle comparare singulos sensus omnium \*

## VELOCITATE

1 vol.2 d.2, q.7-0070 6

vol.2 d.2, q.7-0070 fuisse, cuius utraque pars tanta velocitate agitabatur, ut si essent duo

2 d.7, q.6-0161 6

d.7, q.6-0161 maxime si fieret cum eadem velocitate vel tarditate.

## VELOCITER

1 d.7, q.6-0155 10

d.7, q.6-0155 sed ex ingressu aeris inter partes divisas. Aer enim velociter ingreditur,

2 d.7, q.16-0218 8

d.7, q.16-0218 calefacta semel multum calorem concipiunt et calefaciunt velociter; \*

## VELOX

1 d.7-0031 9

d.7-0031 Et ideo, ut fiat sonus, percussio debet esse velox.

## VELUT

1 d.5, q.5-0049 9

d.5, q.5-0049 tamquam terminus productus necessario, sed deservit, ut sit velut \*

## VELUTI

1 d.3, q.3-0377 9

d.3, q.3-0377 supra, a 7, quod potentiae imperfectiores habent se veluti causa

2 d.5, q.4-0132 5

d.5, q.4-0132 intrinseca forma viventis, nam veluti ab extrinseco advenit potentiae;

3 d.6, q.6-0174 3

d.6, q.6-0174 spiritus est veluti exhalatio quaedam, calore cordis excitata ex purissimo

4 d.7, q.4-0187 8

d.7, q.4-0187 Aristoteles explicavit dicens: "Si [...] ab oculis veluti fistula quaedam

5 d.7, q.4-0249 9

d.7, q.4-0249 infinitos angulos in potentia, nam omnes illi sunt veluti partes unius speciei

## VENA

- 1 d.4, q.2-0141 8  
d.4, q.2-0141 3 Arguitur experientia, nam exit sanguis a vena \*
- 2 d.4, q.8-0171 7  
d.4, q.8-0171 constitutione venarum, nam tantum est una vena tendens ad cor per
- 3 d.4, q.8-0179 7  
d.4, q.8-0179 per umbilicum, ad quem ascendit una vena, quae recta tendit ad
- 4 d.4, q.8-0197 8  
d.4, q.8-0197 efficax, nam in corde forte finitur aliqua vena, quae deservit ad \*
- 5 d.4, q.8-0205 9  
d.4, q.8-0205 Aristoteles, 3 De partibus, cap 5, quod sine vena sanguis esse non
- 6 d.4, q.8-0227 6  
d.4, q.8-0227 14 Dicendum est ergo quod vena non generat sanguinem, tamen \*

## VENAE

- 1 d.4, q.1-0057 6  
d.4, q.1-0057 Naturalis vero fames est quando venae tantum attrahunt cibum bene \*
- 2 d.4, q.1-0060 7  
d.4, q.1-0060 coctum fit simile ustioni. Et praeterea venae cum alimento attrahunt
- 3 d.4, q.7-0107 4  
d.4, q.7-0107 regenerantur arteriae et venae omnes requisitae; illud autem non fit per
- 4 d.4, q.8-0065 2  
d.4, q.8-0065 membranae, venae, arteriae et similia, nam ista dicto modo nutriuntur;
- 5 d.4, q.8-0141 10  
d.4, q.8-0141 distributor totius alimenti ultimi, a quo originem ducunt omnes venae,
- 6 d.4, q.8-0155 11  
d.4, q.8-0155 et integro corpori distribuitur. Et ad hoc sunt in hepate venae quae ad
- 7 d.4, q.8-0181 9  
d.4, q.8-0181 hepar et alitur, et quod in illo radicantur venae; ergo intentum.

8 d.4, q.8-0187 3

d.4, q.8-0187 2 Omnes venae radicanur in corde; ergo cor est principium

9 d.4, q.8-0188 6

d.4, q.8-0188 primum nutritionis. Antecedens patet, quia venae non penetrant cor,

10 d.4, q.8-0198 10

d.4, q.8-0198 ministrandum illi sanguinem, non tamen terminantur in illo omnes venae

11 d.4, q.8-0225 9

d.4, q.8-0225 venarum. Sed hoc etiam falsum est, quia temperamentum venae est

12 d.7, q.5-0037 10

d.7, q.5-0037 quia in illis, eo quo molles sunt, non sunt venae neque arteriae. Post

## VENAM

1 d.4, q.2-0143 8

d.4, q.2-0143 eandem formam; sed sanguis, qui est extra venam, non informatur

## VENARUM

1 d.4, q.1-0052 1

d.4, q.1-0052 venarum facit ut alimentum deficiat ventriculo, ad cuius absentiam ex

2 d.4, q.1-0054 6

d.4, q.1-0054 Contingit autem aliquando, ut suctus venarum sit nimius, ita ut \*

3 d.4, q.1-0138 1

d.4, q.1-0138 venarum depurantium illum; et sanguis purus est obiectum illius virtutis; et

4 d.4, q.8-0171 2

d.4, q.8-0171 constitutione venarum, nam tantum est una vena tendens ad cor per

5 d.4, q.8-0191 5

d.4, q.8-0191 De natura, cor vocat "venarum originem, fontemque sanguinis."

6 d.4, q.8-0225 1

d.4, q.8-0225 venarum. Sed hoc etiam falsum est, quia temperamentum venae est

## VENAS

1 d.4, q.1-0035 6

d.4, q.1-0035 nimium calidum. 2. Ut per venas ducat alimentum. Et ideo \*

2 d.4, q.8-0089 2

d.4, q.8-0089 habent venas, arterias et nervos, quae pertingunt usque ad radices

3 d.4, q.8-0201 1

d.4, q.8-0201 venas intelligit arterias, in quibus continetur sanguis tenuis et calidus,

## **VENIALE**

1 d.5, q.6-0318 2

d.5, q.6-0318 saltem veniale, committere, seclusa voluntate, quod nonnulli inter quos

## **VENIRENT**

1 d.7, q.8-0027 5

d.7, q.8-0027 nomina imposita, et vocati venirent. Nos etiam sentimus extra aquas

## **VENIS**

1 d.4, q.1-0081 8

d.4, q.1-0081 Alimentum ultimum, teste Aristotele,ls est sanguis in venis \*

2 d.4, q.1-0086 8

d.4, q.1-0086 recipit formam sanguinis; et postea sanguis in venis depuratur et ad

3 d.4, q.1-0122 3

d.4, q.1-0122 sanguinem, in venis ad purificandum illum, nam ibi magis elaboratur et \*

4 d.4, q.2-0053 10

d.4, q.2-0053 necessarius ad conservationem hominis, ut est ille qui in venis continetur,

5 d.4, q.2-0056 10

d.4, q.2-0056 Alii alio modo, scilicet, quod sanguis, qui est in venis, non

6 d.4, q.2-0147 6

d.4, q.2-0147 Confirmatur, nam sanguis est in venis, ut in quodam

7 d.4, q.8-0152 4

d.4, q.8-0152 postea recipitur in venis meseraicis, quia non sunt aliae, per quas

8 d.4, q.8-0175 5

d.4, q.8-0175 est, sufficienter fit in venis, et natura fugit multipliciter actionum

9 d.4, q.8-0206 5

d.4, q.8-0206 potest. Respondetur, quod sub venis includit arterias, nam \*

10 d.4, q.8-0209 3

d.4, q.8-0209 participatur a venis, unde tantum est a corde quantum ad maiorem

11 d.4, q.8-0215 8

d.4, q.8-0215 non tantum in hepate, sed etiam in venis generari. Sed in modo et

12 d.4, q.8-0224 7

d.4, q.8-0224 Alii dicunt quod fit sanguis a venis per propriam virtutem

13 d.4, q.8-0228 4

d.4, q.8-0228 sanguis existens in venis potest generare sanguinem. Et isto modo \*

14 d.4, q.8-0229 7

d.4, q.8-0229 intelligendum est sanguinem posse generari in venis.

15 d.4, q.8-0232 3

d.4, q.8-0232 sibi in venis admixto; quod melius fiet si sanguis iuuetur a calore

16 d.4, q.8-0233 8

d.4, q.8-0233 partium adiacentium; et adhuc est melius in venis quae sunt prope

17 d.7, q.5-0034 9

d.7, q.5-0034 tunica quaedam, reticularis dicta, quia est inserta multis venis et \*

18 d.7, q.12-0110 4

d.7, q.12-0110 discooperitur operculum dilatatis venis et meatibus. Ex quo colligit Aristoteles

19 d.7, q.14-0060 9

d.7, q.14-0060 aliud quod sit organum, ut in stomacho et venis.

## VENIUNT

1 d.5, q.2-0573 5

d.5, q.2-0573 lineam, et ita species veniunt mixtae et multiplices, et ita potentia non

## VENTI

1 d.6, q.2-0339 6

d.6, q.2-0339 quod illa avis ex cognitione venti elicit speciem repraesentantem \*

## VENTRICULI

1 d.4, q.1-0053 7

d.4, q.1-0053 liene melancholiae copia iniicitur in os ventriculi, et tunc fames sentitur.

2 d.7, q.12-0005 7

d.7, q.12-0005 cerebri sunt quasi duae cellulae, quae ventriculi dicuntur cerebri, a

## VENTRICULIS

1 d.7, q.12-0010 2

d.7, q.12-0010 ipsismet ventriculis cerebri. Ita tenet, 8 De usu partium, et lib De \*

## VENTRICULO

1 d.4, q.1-0051 1

d.4, q.1-0051 ventriculo isto modo: Venae sugunt nimium ab stomacho, suctus autem

2 d.4, q.1-0052 6

d.4, q.1-0052 venarum facit ut alimentum deficiat ventriculo, ad cuius absentiam ex

3 d.4, q.1-0120 13

d.4, q.1-0120 parte residet, sed in multis, et in eis diverso modo, nam in ventriculo

4 d.4, q.1-0134 3

d.4, q.1-0134 nutritiva in ventriculo residens est alimentum remotum, aliquo modo in ore

## VENTRICULOS

1 d.7, q.12-0099 8

d.7, q.12-0099 respiratione, quia non potest penetrare usque ad ventriculos cerebri, nisi \*

## VENTRICULUM

1 d.4, q.1-0084 11

d.4, q.1-0084 hic, tract 2, cap 8, quod cibus primo defertur ad ventriculum, ubi \*

2 d.4, q.7-0036 6

d.4, q.7-0036 Sic probavimus supra chylo nutriri ventriculum, sanguine hepar.

3 d.4, q.8-0151 5

d.4, q.8-0151 postquam cibus defertur ad ventriculum, ibi transit in chylum; chylus

4 d.4, q.8-0168 5

d.4, q.8-0168 suam, ut videmus facere ventriculum, nam totum chylum ad hepar

## VENTRICULUS

1 d.4, q.1-0058 6

d.4, q.1-0058 digestum. Sitis vero causatur quando ventriculus indiget humore potus ad

2 d.4, q.1-0061 7

d.4, q.1-0061 humorem necessarium, ex quo etiam desiccatur ventriculus; et ita \*

3 d.4, q.2-0189 6

d.4, q.2-0189 probaretur chylum informari anima, quoniam ventriculus, a quo fit,

4 d.4, q.6-0291 9

d.4, q.6-0291 praeparandum cibum omnibus membris, ut est hepar et ventriculus; et \*

## VENTUM

1 d.6, q.2-0336 7

d.6, q.2-0336 Et confirmatur hoc, nam avicula sentiens ventum \*

2 d.6, q.2-0341 2

d.6, q.2-0341 cognovit ventum, naturali instinctu iudicat illum esse fugiendum; nec

3 d.7, q.11-0092 2

d.7, q.11-0092 flare ventum versus illam partem, qui illas defert, et si sit calidus, fovet

## VENTUS

1 d.7, q.4-0075 5

d.7, q.4-0075 pervenire, maxime si tunc ventus aliquis agigaretur; immo, tunc,

2 d.7, q.4-0076 10

d.7, q.4-0076 contingeret videre rem, ad quam oculus non intenderet, si ventus ad

3 d.7, q.11-0095 1

d.7, q.11-0095 ventus defert exhalationes odore pestilentiae infestas.

## VERA

1 vol.2 d.2, q.7-0223 7

vol.2 d.2, q.7-0223 perfectior materia, potest actuare illam tamquam vera forma illius, licet ipsa

2 d.2, q.8-0005 9

d.2, q.8-0005 animae et modum informandi illius, cuius negativa pars vera apparet.

3 d.2, q.8-0150 8

d.2, q.8-0150 gubernator aut motor totius corporis, non tamen vera forma totius.

4 d.3, q.1-0096 3

d.3, q.1-0096 propositio esset vera: "Intellectus amat, voluntas intelligi."

5 d.3, q.2-0065 2

d.3, q.2-0065 est vera sententia, in cuius explicatione prius dicemus de modo quo \*

6 d.3, q.2-0490 10

d.3, q.2-0490 amplecti utrumque modum operandi; in Deo vero, quamvis sit vera

7 d.3, q.2-0532 1

d.3, q.2-0532 vera forma viventis, novum gradum constituens; et ideo in divisione

8 d.3, q.3-0246 5

d.3, q.3-0246 et tamen ibi est vera actio frigefaciendi, non minus quam si frigefieret

9 d.4, q.3-0009 6

d.4, q.3-0009 Videtur igitur pars negativa quaestionis vera.

10 d.4, q.4-0003 5

d.4, q.4-0003 1 Videtur pars negativa vera, quia talis actio neque convenit

11 d.4, q.4-0035 4

d.4, q.4-0035 non poterat esse vera generatio.

12 d.4, q.4-0064 10

d.4, q.4-0064 Ita Apollinaris, hic, tx 35. Quae expositio forte est vera, sed quia

13 d.4, q.9-0048 8

d.4, q.9-0048 et concurrat active, cum beatissima Virgo sit vera mater, idem fecisset

14 d.5, q.1-0010 8

d.5, q.1-0010 In proposita ergo quaestione pars negativa videtur vera.

15 d.5, q.2-0393 13

d.5, q.2-0393 visionem obiecti, quod per se ipsum non est praesens oculis, nisi esset vera

16 d.5, q.3-0134 8

d.5, q.3-0134 omnibus. Quare concluditur quod actus cognitionis est vera qualitas

- 17 d.5, q.4-0204 8  
d.5, q.4-0204 quod illa maxima ex 8 Physicorum vel vera non est, vel certe non habet
- 18 d.5, q.5-0082 9  
d.5, q.5-0082 est alterius ut termini; sed actio cognoscitiva est vera actio de \*
- 19 d.5, q.5-0480 4  
d.5, q.5-0480 Sed sententia Scoti vera est, quidquid sit de sensu illius, nam
- 20 d.5, q.5-0601 2  
d.5, q.5-0601 differentia vera est, non tamen assignatur ab Aristotele ibi, nam aperte
- 21 d.5, q.5-0651 3  
d.5, q.5-0651 non est vera differentia illa inter actiones transeuntes et immanentes.
- 22 d.5, q.6-0063 9  
d.5, q.6-0063 Item, quia ante illam reflexionem potest potentia esse vera
- 23 d.5, q.6-0113 5  
d.5, q.6-0113 esset iudicandum, an esset vera. Et experientia constat id non esse
- 24 d.5, q.6-0339 7  
d.5, q.6-0339 potentiam sensitivam pertinet, et tamen est vera compositio. Ait enim \*
- 25 d.6, q.2-0122 11  
d.6, q.2-0122 8 Hac supposita distinctione, quae communis est, licet forte non vera,
- 26 d.6, q.5-0004 5  
d.6, q.5-0004 1 Videtur pars negativa vera.
- 27 d.7, q.2-0070 1  
d.7, q.2-0070 vera, quia color non reperitur, nisi in corporibus mixtis; ergo signum
- 28 d.7, q.7-0116 3  
d.7, q.7-0116 Quae sententia vera apparet, dummodo non intelligatur \*
- 29 d.7, q.14-0044 7  
d.7, q.14-0044 Collectanearum, cap 8. Quae mihi videtur vera.
- 30 d.7, q.14-0160 4  
d.7, q.14-0160 Non est ergo vera illa maxima. Et ratio est, nam ad \*
- 31 d.7, q.14-0188 6  
d.7, q.14-0188 sentitur ab illo, propositio est vera; et in auditu, olfactu et gustu patet,

32 d.7, q.15-0083 11

d.7, q.15-0083 gustus dicitur quidam tactus. Haec est expositio D Thomae, et vera.

### VERACEM

1 d.5, q.5-0180 6

d.5, q.5-0180 cap 7, ait: "Conceptam rerum veracem notitiam tamquam

### VERAE

1 d.5, q.6-0082 1

d.5, q.6-0082 verae vel non adhaerendo, ut falsae. Et illa adhaesio est iudicium.

### VERAM

1 d.2, q.8-0269 7

d.2, q.8-0269 substantiae. Ad quod explicandum fingamus esse veram opinionem

2 d.4, q.2-0100 4

d.4, q.2-0100 creditur illum esse veram partem corporis et informari anima. Secunda

3 d.5, q.4-0142 2

d.5, q.4-0142 intelligit veram cognitionem, vel non, sed tantum receptionem speciei; si hoc

4 d.5, q.6-0110 5

d.5, q.6-0110 proferre intellectualiter propositionem esse veram falsamve; sed hoc non

5 d.5, q.6-0112 2

d.5, q.6-0112 esse veram, nam hoc esset aliam propositionem conficere, de qua etiam

6 d.6, q.4-0181 8

d.6, q.4-0181 reflectimur et iudicamus illud esse somnum, non veram rem; et illud

7 d.7, q.1-0031 1

d.7, q.1-0031 veram decisionem problemati assignat. Vide D Thomam, 1 p, q 67,

8 d.7, q.1-0086 4

d.7, q.1-0086 lumen esse qualitatem veram habentem proprium esse reale et naturale,

9 d.7, q.1-0169 11

d.7, q.1-0169 10 Ex quibus omnibus patet solam D Thomae sententiam esse veram,

10 d.7, q.2-0119 1

d.7, q.2-0119 veram coloris essentiam. Et praeterea, quia color non tantum est in

## VERAS

1 d.6, q.5-0120 9

d.6, q.5-0120 Minime, sed permetteret tantum sensum falli, nam Deus veras species \*

## VERBA

1 d.4, q.7-0139 7

d.4, q.7-0139 calorem quemdam vitalem adiunctum calori caelesti, verba tantum

2 d.5, q.5-0194 6

d.5, q.5-0194 ex vi intellectiva proveniens." Quae verba Caietanus limitat, et \*

3 d.5, q.5-0195 5

d.5, q.5-0195 exponit contra mentem et verba auctoris, supra. Et De potentia, q 9, a 5,

4 d.5, q.6-0168 1

d.5, q.6-0168 verba diiudicat, et fauces comedentis, saporem?" Et cap 34

5 d.5, q.6-0169 3

d.5, q.6-0169 "Auris enim verba probat, et guttur escas gustu diiudicat."

6 d.7, q.1-0030 3

d.7, q.1-0030 Sed haec verba non assertive protulit, sed incipit investigando, et postea

7 d.7, q.7-0123 7

d.7, q.7-0123 cur in echo audiantur tantum ultima verba, nempe quia reflexio

8 d.7, q.7-0125 5

d.7, q.7-0125 esse, et quando ultima verba perficiuntur, sonus primorum verborum

9 d.7, q.10-0060 7

d.7, q.10-0060 respondetur, quod Aristoteles saepe magis impugnat verba quam \*

## VERBERATO

1 d.7, q.6-0213 7

d.7, q.6-0213 emittunt, id faciunt aere pulso et verberato. Et singillatim per omnia \*

## VERBI

1 vol.2 d.2, q.7-0294 7

vol.2 d.2, q.7-0294 partem quam discernit; si ergo equus, verbi gratia, discernit aquam frigidam

- 2 d.2, q.8-0114 5  
d.2, q.8-0114 3 Nam si os, verbi gratia, habet partialem formam, per illam \*
- 3 d.3, q.1-0378 5  
d.3, q.1-0378 supra, quod separata potentia, verbi gratia, intellectu, adhuc anima maneret
- 4 d.3, q.3-0280 10  
d.3, q.3-0280 separatae non iterum fluant, sicut videmus fieri in aqua, verbi gratia. Cui
- 5 d.4, q.4-0080 9  
d.4, q.4-0080 animae vegetativae, et ita apparet, nam finis arboris, verbi gratia, est procreatio
- 6 d.4, q.5-0120 5  
d.4, q.5-0120 Probatur, quia anima rationalis, verbi gratia, vel alia perfecta, \*
- 7 d.4, q.6-0104 5  
d.4, q.6-0104 Et explicatur: In osse, verbi gratia, est forma et materia, et
- 8 d.5, q.2-0320 5  
d.5, q.2-0320 partem, nam si species, verbi gratia, visus est extensa, et per diversas sui
- 9 d.5, q.2-0337 6  
d.5, q.2-0337 19 Quare dicitur quod obiectum, verbi gratia, visibile multiplicat actionem
- 10 d.5, q.2-0526 8  
d.5, q.2-0526 vacat omni colore, nam si esset nigra, verbi gratia, non esset apta ad \*
- 11 d.5, q.3-0102 8  
d.5, q.3-0102 Ex quo ulterius sequitur quod si auditio, verbi gratia, non est nisi \*
- 12 d.5, q.5-0132 8  
d.5, q.5-0132 productum. Si vero concedas aliam actionem productivam verbi \*
- 13 d.5, q.5-0202 9  
d.5, q.5-0202 actus est verbum, et productio illius est productio verbi.
- 14 d.5, q.5-0204 6  
d.5, q.5-0204 productionem Verbi aeterni per productionem verbi nostri; illa autem \*
- 15 d.5, q.5-0262 6  
d.5, q.5-0262 Item, nihil valeret similitudo productionis verbi nostri ad
- 16 d.5, q.5-0275 5  
d.5, q.5-0275 16 Explicatur quid nominis verbi mentis. Sic ergo, probata \*

17 d.5, q.5-0292 8

d.5, q.5-0292 reperitur in eis quaedam productio similis productioni verbi mentalis.

18 d.5, q.5-0331 1

d.5, q.5-0331 verbi, nam per illud operatur artifex, sicut per Verbum facta sunt \*

19 d.5, q.5-0364 7

d.5, q.5-0364 sola rei apprehensio; "dicere" vero importat verbi productionem, ergo

20 d.5, q.5-0436 7

d.5, q.5-0436 dicitur quod ex modo productionis nostri verbi non potest probari \*

21 d.5, q.6-0286 8

d.5, q.6-0286 posset alius dicere participari a sensu leonis, verbi gratia, quia oritur ex \*

22 d.6, q.1-0089 8

d.6, q.1-0089 Et probatur, nam sensibile proprium et commune, verbi gratia,

23 d.6, q.2-0097 5

d.6, q.2-0097 sui perfectionem; sed calor, verbi gratia, in productione speciei nec se ipsum

24 d.6, q.2-0290 4

d.6, q.2-0290 repraesentativum montis aurei, verbi gratia; tunc vero ex vi illius actus resultat

25 d.6, q.4-0099 5

d.6, q.4-0099 Probatur antecedens, quia sensatio, verbi gratia, visio, non imprimunt propriam

26 d.6, q.4-0111 1

d.6, q.4-0111 verbi gratia, per propriam speciem, illius, possemus formare proprium et \*

27 d.7, q.13-0132 4

d.7, q.13-0132 non percipit calorem, verbi gratia, sibi inhaerentem, non tamen esse ostensum

28 d.7, q.14-0175 4

d.7, q.14-0175 igne per aerem, verbi gratia.

## VERBIS

1 vol.2 d.2, q.7-0195 11

vol.2 d.2, q.7-0195 parte deserunt illum; alii negantes illum in re, defendunt in verbis,

2 d.5, q.2-0117 7

d.5, q.2-0117 Quae omnia sunt inintelligibilia, nam licet verbis dicantur, non

3 d.5, q.5-0005 1

d.5, q.5-0005 verbis, scilicet an per actum intellectus producat verbum. Et \*

4 d.6, q.4-0225 7

d.6, q.4-0225 a 2. Sed distinctio consistit in verbis solum, nam in re dicunt quod

5 d.7, q.6-0022 3

d.7, q.6-0022 illam dictis verbis.

6 d.7, q.9-0079 1

d.7, q.9-0079 verbis Aristotelis, nam postquam dixit aerem illum moveri, subdit: "\*"

## VERBO

1 d.5, q.5-0003 5

d.5, q.5-0003 terminus producat, et de verbo mentis.

2 d.5, q.5-0137 9

d.5, q.5-0137 est contra mentem Sanctorum et doctorum loquentium de verbo.

3 d.5, q.5-0187 8

d.5, q.5-0187 Praeterea D Thomas, ubicumque recte loquitur de verbo, non

4 d.5, q.5-0222 11

d.5, q.5-0222 existat. Et eadem ratione potest ostendi quod Angeli non indigent verbo

5 d.5, q.5-0226 3

d.5, q.5-0226 loquentium de verbo.

6 d.5, q.5-0294 9

d.5, q.5-0294 quas cognoscunt. Et hoc est quod proportionari dicimus verbo mentis;

7 d.5, q.5-0299 1

d.5, q.5-0299 verbo mentis, nam est res valde controversa apud theologos:

8 d.5, q.5-0429 10

d.5, q.5-0429 qualitas. Unde per actum reflexum, quando agimus de ipso verbo, \*

9 d.5, q.5-0581 5

d.5, q.5-0581 exteriores formare aliquid proportionale verbo, prout probatum est in

10 d.5, q.6-0294 3

d.5, q.6-0294 significatur illo verbo "est." Hoc autem non videtur possibile potentiae

11 d.6, q.4-0195 3

d.6, q.4-0195 potestate, utitur verbo "sentire", nam hoc extendi solet etiam ad

12 d.7, q.6-0021 3

d.7, q.6-0021 propriam unico verbo explicare non possumus, ideo circumscribimus

## VERBORUM

1 d.4, q.2-0079 9

d.4, q.2-0079 numquam dimissit. Unde in consecratione calicis ex vi verborum vinum

2 d.7, q.7-0125 9

d.7, q.7-0125 esse, et quando ultima verba perficiuntur, sonus primorum verborum

## VERBUM

1 d.5, q.5-0005 8

d.5, q.5-0005 verbis, scilicet an per actum intellectus producatur verbum. Et \*

2 d.5, q.5-0022 2

d.5, q.5-0022 producitur verbum, quod sit terminus illius actionis; eadem autem est

3 d.5, q.5-0026 1

d.5, q.5-0026 verbum", tamen de ratione et modo ponendi illud non conveniunt, neque

4 d.5, q.5-0044 7

d.5, q.5-0044 tamen rem productam in intellectu vocant "verbum", in sensu "idolum."

5 d.5, q.5-0048 6

d.5, q.5-0048 cognoscentibus. Unde secundum hanc opinionem verbum, sive idolum, non est

6 d.5, q.5-0051 6

d.5, q.5-0051 consequenter concludunt tale idolum, seu verbum, realiter distingui ab actu

7 d.5, q.5-0063 8

d.5, q.5-0063 inquirunt quod quando Sancti aiunt intellectum producere verbum, \*

8 d.5, q.5-0064 4

d.5, q.5-0064 ipsammet intellectionem vocant "verbum", et tale verbum inquirunt in

9 d.5, q.5-0064 7

d.5, q.5-0064 ipsammet intellectionem vocant "verbum", et tale verbum inquirunt in

10 d.5, q.5-0066 3

d.5, q.5-0066 Rursus, tale verbum non est id in quo, tamquam in speculo, obiectum \*

11 d.5, q.5-0128 2

d.5, q.5-0128 producendi verbum, vel idolum, ergo prius natura intelligitur potentia

- 12 d.5, q.5-0133 5  
d.5, q.5-0133 priorem intellectione, per quam verbum producat, ut consequenter \*
- 13 d.5, q.5-0136 2  
d.5, q.5-0136 Rursus, verbum non produceretur per actum intelligendi, quod
- 14 d.5, q.5-0141 2  
d.5, q.5-0141 seu verbum, quod de re ipsa formatur, nam unaquaeque actio \*
- 15 d.5, q.5-0153 4  
d.5, q.5-0153 formari idolum, seu verbum, est ipsa cognitio; ergo superfluit alia \*
- 16 d.5, q.5-0162 2  
d.5, q.5-0162 producitur verbum, vel aliquid illi proportionale, quod realiter et formaliter
- 17 d.5, q.5-0164 9  
d.5, q.5-0164 distinguitur modaliter ab illo, ut est productio. Quare verbum non \*
- 18 d.5, q.5-0167 6  
d.5, q.5-0167 est ad explicandum quid sit verbum mentis, et ideo prius explicabitur
- 19 d.5, q.5-0169 6  
d.5, q.5-0169 10 Prima igitur pars, scilicet verbum produci, est communis \*
- 20 d.5, q.5-0174 2  
d.5, q.5-0174 prouicitur verbum accidentale, quia actio est accidentalis et imperfecta;
- 21 d.5, q.5-0177 3  
d.5, q.5-0177 Quod vero verbum non sit distinctum ab actu intelligendi, ut est
- 22 d.5, q.5-0179 8  
d.5, q.5-0179 "Formata itaque cogitatio a re, quam scimus, verbum est." Et lib 9,
- 23 d.5, q.5-0181 1  
d.5, q.5-0181 verbum apud nos habemus et dicendo intus gignimus, neque a nobis
- 24 d.5, q.5-0183 10  
d.5, q.5-0183 Actus ipse intelligendi habens ex se imaginem natam est verbum nostrum.
- 25 d.5, q.5-0189 7  
d.5, q.5-0189 Et ideo in omni intelligente ponit verbum; at vero ex intrinseca ratione
- 26 d.5, q.5-0191 6  
d.5, q.5-0191 actus intelligendi; ergo illa est verbum. Maior patet ex 1 p, q 27,

27 d.5, q.5-0196 8

d.5, q.5-0196 ait quod de ratione ipsius intelligere est verbum. Idem De veritate, q 4,

28 d.5, q.5-0199 2

d.5, q.5-0199 format verbum; ergo aperte docet quod verbum non est ratione \*

29 d.5, q.5-0199 7

d.5, q.5-0199 format verbum; ergo aperte docet quod verbum non est ratione \*

30 d.5, q.5-0201 3

d.5, q.5-0201 illa ponit verbum; ibi autem non est, nisi actus intelligendi; ergo ille

31 d.5, q.5-0202 3

d.5, q.5-0202 actus est verbum, et productio illius est productio verbi.

32 d.5, q.5-0209 3

d.5, q.5-0209 Praeterea, si verbum esset ex indigentia obiecti, fere \*

33 d.5, q.5-0214 8

d.5, q.5-0214 unus Angelus alios Angelos cognoscat non produceretur verbum, nam

34 d.5, q.5-0225 1

d.5, q.5-0225 verbum rerum non existentium, quod est contra mentem omnium \*

35 d.5, q.5-0228 2

d.5, q.5-0228 formari verbum, nam si formaretur maxime ut esset in intellectu aliqua

36 d.5, q.5-0233 5

d.5, q.5-0233 impressa, id est, imperfecta; verbum vero est similitudo expressa et

37 d.5, q.5-0235 3

d.5, q.5-0235 necessarium est verbum.

38 d.5, q.5-0258 3

d.5, q.5-0258 intelligibilem esse verbum, inquantum est terminus in quo res cognoscitur.

39 d.5, q.5-0260 3

d.5, q.5-0260 omnium ponentium verbum, nam verbum debet produci actione \*

40 d.5, q.5-0260 5

d.5, q.5-0260 omnium ponentium verbum, nam verbum debet produci actione \*

41 d.5, q.5-0270 3

d.5, q.5-0270 15 Igitur verbum neque est species impressa, neque aliquid distinctum

42 d.5, q.5-0274 1

d.5, q.5-0274 verbum; ergo verbum non est aliquid distinctum ab actu cognoscendi.

43 d.5, q.5-0274 3

d.5, q.5-0274 verbum; ergo verbum non est aliquid distinctum ab actu cognoscendi.

44 d.5, q.5-0277 2

d.5, q.5-0277 quod "verbum" et "dicere" primo dicta sunt de vocibus, tamen hinc

45 d.5, q.5-0280 4

d.5, q.5-0280 loquitur. Unde hoc verbum "dicere" proprissime tribuitur locutioni

46 d.5, q.5-0285 9

d.5, q.5-0285 15 De Trinitate, cap 10, quod etiam nomen "verbum" extensum est

47 d.5, q.5-0290 6

d.5, q.5-0290 simpliciter apprehendunt; et ideo nomen "verbum" conceptibus earum

48 d.5, q.5-0306 7

d.5, q.5-0306 vitaliter formetur, et illa formatio est verbum.

49 d.5, q.5-0308 11

d.5, q.5-0308 Gentes, cap 53, 1 p, q 107, a 1. Unde verbum non est conceptus

50 d.5, q.5-0310 4

d.5, q.5-0310 4 quod huiusmodi verbum producitur per actionem \*

51 d.5, q.5-0312 1

d.5, q.5-0312 verbum" et "efficere actum intelligendi" idem sunt, maxime in \*

52 d.5, q.5-0314 3

d.5, q.5-0314 5 quod verbum est similitudo rei, tamquam species expressa

53 d.5, q.5-0318 2

d.5, q.5-0318 formatur verbum, sive in absentia, sive in praesentia obiecti.

54 d.5, q.5-0322 4

d.5, q.5-0322 Prima difficultas: Quomodo verbum terminet cognitionem. \*

55 d.5, q.5-0323 4

d.5, q.5-0323 Prima, nam videtur verbum esse id in quo, et habere vicem obiecti.

56 d.5, q.5-0338 5

d.5, q.5-0338 Ioannem 1, dicit quod verbum "comparatur ad intellectum non solum

57 d.5, q.5-0342 3

d.5, q.5-0342 intelligendi et verbum distingui realiter.

58 d.5, q.5-0344 4

d.5, q.5-0344 2 Quia si verbum esset ipse actus intelligendi formaliter,

59 d.5, q.5-0356 8

d.5, q.5-0356 ab illo distinctus; ergo etiam poterit produci verbum. Et hoc videtur

60 d.5, q.5-0366 6

d.5, q.5-0366 21 Quarta difficultas, nam si verbum est actus intelligendi,

61 d.5, q.5-0367 2

d.5, q.5-0367 et verbum est similitudo rei, etiam actus erit similitudo. Consequens

62 d.5, q.5-0372 4

d.5, q.5-0372 omni intelligente detur verbum, alias beati formarent verbum in visione

63 d.5, q.5-0372 8

d.5, q.5-0372 omni intelligente detur verbum, alias beati formarent verbum in visione

64 d.5, q.5-0373 10

d.5, q.5-0373 beatifica. Consequens autem est falsum; ergo. Patet minor, nam verbum

65 d.5, q.5-0378 1

d.5, q.5-0378 verbum vel species expressa.

66 d.5, q.5-0385 2

d.5, q.5-0385 formaretur verbum, etiam exteriores sensus formarent quid simile. \*

67 d.5, q.5-0421 1

d.5, q.5-0421 verbum id in quo, tamquam in obiecto, res intelligitur, ipsum verbum esset

68 d.5, q.5-0421 11

d.5, q.5-0421 verbum id in quo, tamquam in obiecto, res intelligitur, ipsum verbum esset

69 d.5, q.5-0425 2

d.5, q.5-0425 cognoscitur verbum, ut similitudo est, non ut qualitas. Sed hoc improbari

70 d.5, q.5-0426 10

d.5, q.5-0426 potest ex dictis q 2, nam qualitas, quae est verbum, essentialiter est

71 d.5, q.5-0428 4

d.5, q.5-0428 impossibile est intelligere verbum, ut est similitudo, et non ut est \*

72 d.5, q.5-0453 3

d.5, q.5-0453 sic est verbum; in Deo vero actus intelligendi non est productus, nam

73 d.5, q.5-0455 5

d.5, q.5-0455 intelligunt, licet non producant verbum, quia non intelligunt per actum

74 d.5, q.5-0463 7

d.5, q.5-0463 "Dicere" enim idem videtur esse quod "verbum elicere"; et isto modo

75 d.5, q.5-0475 3

d.5, q.5-0475 ait quod verbum non producitur per intelligere, ut intelligere, sed

76 d.5, q.5-0482 5

d.5, q.5-0482 cognoscere; ergo dicere quod verbum producere est prius natura quam

77 d.5, q.5-0513 2

d.5, q.5-0513 Item, verbum est similitudo secundum omnes; verbum autem

78 d.5, q.5-0513 7

d.5, q.5-0513 Item, verbum est similitudo secundum omnes; verbum autem

## VERE

1 vol.2 d.2, q.7-0242 6

vol.2 d.2, q.7-0242 conveniunt formis animalium perfectorum; ergo vere illae sunt tales. Neque

2 d.2, q.8-0239 5

d.2, q.8-0239 licet non sentiat, tamen vere informatur anima, quae est principium

3 d.3, q.1-0122 3

d.3, q.1-0122 nam sermo vere est de actu et potentia receptiva, quae per se primo ad

4 d.3, q.3-0140 3

d.3, q.3-0140 2 Potentiae vere producuntur ab anima; ergo nova \*

5 d.3, q.3-0147 9

d.3, q.3-0147 distinguitur a causalitate aliarum causarum; ergo si potentiae vere

6 d.3, q.3-0245 6

d.3, q.3-0245 frigiditatem, nam ille motus frigefactionis vere fit a forma aquae immediate,

7 d.4, q.9-0209 2

d.4, q.9-0209 Tamen vere tantum significat D Thomas quod forma illius seminis

8 d.5, q.2-0226 7

d.5, q.2-0226 speciebus docet, sed in multis non vere.

9 d.5, q.4-0080 2

d.5, q.4-0080 activitas vere non est in sola fece, sed potissime in anima et potentiis.

10 d.5, q.5-0083 4

d.5, q.5-0083 praedicamento actionis, quia vere producit aliquam qualitatem de novo; ergo

11 d.5, q.7-0060 8

d.5, q.7-0060 est dicere illam esse duplo maiorem quam vere sit.

12 d.6, q.2-0338 10

d.6, q.2-0338 numquam experta sit pluviam, ut si nata sit in vere. Quis ergo credat

13 d.6, q.4-0165 7

d.6, q.4-0165 quod "nisi sanguine impediatur, iudicabit illum vere esse Coriscum."

14 d.6, q.5-0102 5

d.6, q.5-0102 enim illum colorem, qui vere non est praesens, sed aliquid aliud potens

15 d.6, q.5-0116 4

d.6, q.5-0116 abstractiva. Respondetur, quod vere in re esset abstractiva, quia

16 d.6, q.6-0150 11

d.6, q.6-0150 qualitas spiritualis, aut quae illustratio illa? Nam si intelligat esse vere

17 d.7, q.2-0027 6

d.7, q.2-0027 Confirmatur haec sententia, nam in vere videmus fieri

18 d.7, q.2-0028 10

d.7, q.2-0028 colores ex sola terminatione lucis in nube densa; ergo vere color

19 d.7, q.3-0164 7

d.7, q.3-0164 per idem explicatur, nec etiam tam vere, quia non omnia ista aequaliter

20 d.7, q.11-0047 3

d.7, q.11-0047 sentitur in vere quam in hyeme, quia frigus impedit hanc exhalationem.

21 d.7, q.13-0116 8

d.7, q.13-0116 videre aliquid sub ratione coloris, quod tamen vere coloratum non est,

## VERI

1 d.3, q.2-0479 12

d.3, q.2-0479 in obiectis requiritur; et ita se habent ratio boni et ratio veri. Identitas

2 d.7, q.2-0194 7

d.7, q.2-0194 enim dicat, an colores nubium sint veri vel non?

3 d.7, q.2-0195 7

d.7, q.2-0195 Ex altera enim parte videntur tam veri, sicut illi qui inter nos

### **VERIFICANTUR**

1 d.5, q.2-0507 5

d.5, q.2-0507 Quapropter maximae illae non verificantur necessario in potentia \*

### **VERIFICATUR**

1 d.5, q.2-0581 4

d.5, q.2-0581 Et isto modo verificatur illa maxima in potentiis materialibus;

2 d.5, q.7-0124 4

d.5, q.7-0124 Haec conclusio potissime verificatur in Angelis, in quibus \*

3 d.5, q.7-0137 5

d.5, q.7-0137 suae, raro aut numquam verificatur conclusio, quia numquam rem

4 d.7, q.14-0197 10

d.7, q.14-0197 sensui non potest percipi ab illo, in rigore tantum verificatur in visu,

### **VERIFICETUR**

1 d.5, q.2-0032 6

d.5, q.2-0032 Sed quod in his etiam verificetur conclusio, probatur.

### **VERIOR**

1 d.7, q.15-0121 5

d.7, q.15-0121 Sed contraria sententia est verior, quam hic D Thomas,

### **VERISIMILIUS**

1 d.7, q.1-0264 2

d.7, q.1-0264 videtur verisimilius.

### **VERISSIMA**

1 d.4, q.6-0248 7

d.4, q.6-0248 9 Nihilominus tamen conclusio posita videtur verissima, et illam \*

2 d.4, q.9-0064 3

d.4, q.9-0064 Virgo sit verissima mater, non est necesse quod eodem modo \*

3 d.4, q.9-0080 5

d.4, q.9-0080 illud. Et ideo est verissima mater, neque illi sunt tribuenda quae \*

## VERISSIMUM

1 d.4, q.6-0117 5

d.4, q.6-0117 ergo concedi secundum, quod verissimum est. Nulla enim alia ratione

## VERITAS

1 d.4, q.1-0075 8

d.4, q.1-0075 procedunt, sed quidquid sit de littera, tamen veritas est quod \*

2 d.4, q.6-0326 6

d.4, q.6-0326 quidquid sit de sensu opinantium, veritas videtur quae a nobis est

3 d.5, q.7-0005 3

d.5, q.7-0005 actibus possit veritas et falsitas reperiri. Sed quaestionem hanc tangemus

4 d.6, q.3-0007 5

d.6, q.3-0007 Est ergo supponendum quod veritas cognitionis consistit

5 d.6, q.3-0009 11

d.6, q.3-0009 iudicium, nempe completum et simplex, et in utroque potest esse veritas

6 d.6, q.3-0010 6

d.6, q.3-0010 suo modo, quae solet dici veritas complexa et incompleta, ut \*

7 d.6, q.3-0084 7

d.6, q.3-0084 aliter quam est. In quo iudicio veritas et falsitas consistit, ut notavit

8 d.7, q.12-0031 9

d.7, q.12-0031 3 In hac re non potest statui certa veritas, tamen, probabiliter \*

## VERITATE

1 d.4, q.2-0024 1

d.4, q.2-0024 veritate humanae naturae; quod autem est de veritate naturae humanae

2 d.4, q.2-0024 8

d.4, q.2-0024 veritate humanae naturae; quod autem est de veritate naturae humanae

3 d.4, q.2-0166 6

d.4, q.2-0166 Concedo ergo sanguinem esse de veritate humanae naturae, et ideo

- 4 d.4, q.2-0169 4  
d.4, q.2-0169 quae sunt de veritate humanae naturae, informantur anima, sed illa
- 5 d.4, q.6-0166 2  
d.4, q.6-0166 De veritate, a 1, ad 2, q De Anima, a 13, et 1 De Anima, lect 14;
- 6 d.4, q.9-0118 13  
d.4, q.9-0118 asserit, et insinuat D Thomas, in 1, d 10, a 5, De veritate, q 12,
- 7 d.5, q.2-0213 9  
d.5, q.2-0213 12 Et hanc conclusionem tenet D Thomas, De veritate, q 8, a 11,
- 8 d.5, q.3-0060 4  
d.5, q.3-0060 ubique, specialiter De veritate, q 8, Quodl 7, a 2, et locis statim
- 9 d.5, q.5-0057 4  
d.5, q.5-0057 a 5, De veritate, q 4, a 1, ad 1. Citatur etiam Aristoteles, 2 De Anima,.
- 10 d.5, q.5-0196 11  
d.5, q.5-0196 ait quod de ratione ipsius intelligere est verbum. Idem De veritate, q 4,
- 11 d.5, q.5-0333 10  
d.5, q.5-0333 Et hoc videtur asserere D Thomas, q 4 De veritate, a 2,
- 12 d.5, q.7-0006 7  
d.5, q.7-0006 brevius disputatione sequenti, remittendo tractationem de veritate
- 13 d.5, q.7-0190 1  
d.5, q.7-0190 veritate, q 8, a 14, Soncinas, 7 Metaphysicae, q 9, ad 2, Veneti
- 14 d.6, q.3-0003 4  
d.6, q.3-0003 1 Quaestio de veritate et falsitate actus cognoscendi communis est
- 15 d.6, q.3-0012 2  
d.6, q.3-0012 de veritate et falsitate incomplexa, nam in sensu cognitio complexa
- 16 d.6, q.6-0065 8  
d.6, q.6-0065 tract 4, cap 11, D Thomas, De veritate, q 18, a 8, opusculo 43,
- 17 d.7, q.1-0258 9  
d.7, q.1-0258 D Thomas, 2 De Caelo, lect 14, De veritate, q 9, a 1. Favet illis

## **VERITATEM**

- 1 d.3, q.2-0156 7  
d.3, q.2-0156 haec eadem parant viam ad inveniendam veritatem, nam ex illis \*

2 d.5, q.2-0508 6

d.5, q.2-0508 cognoscitiva, ut sic, sed si veritatem habet, ut plurimum est in potentiis

3 d.5, q.3-0124 1

d.5, q.3-0124 veritatem conclusionis.

4 d.5, q.6-0135 3

d.5, q.6-0135 ubi ait veritatem in compositione consistere. Consistit autem in iudicio.

5 d.5, q.6-0261 3

d.5, q.6-0261 1, ait veritatem esse in compositione, et 6 Metaphysicae, tx \*

6 d.5, q.6-0262 4

d.5, q.6-0262 ultimo, addit huiusmodi veritatem esse in intellectu; ergo aperte \*

7 d.7, q.2-0153 1

d.7, q.2-0153 veritatem, nam cum istae qualitates consurgant ex mixtione elementorum,

8 d.7, q.14-0185 6

d.7, q.14-0185 6 Resolutio. 2 colligitur quam veritatem habeat illa maxima: \*

## VERITATI

1 d.3, q.1-0278 8

d.3, q.1-0278 Tandem, ordo naturae et artis attestantur huic veritati. Ars

2 d.7, q.8-0034 4

d.7, q.8-0034 Sed obstat huic veritati Aristoteles, hic, tx 76, ubi differentiam

## VERIUS

1 d.5, q.5-0501 4

d.5, q.5-0501 formaliter cognoscit, sic verius videtur quod ille actus sit similitudo \*

2 d.7, q.6-0263 3

d.7, q.6-0263 aqua. Quocirca verius est recipi in aquas.

## VERMICULOS

1 vol.2 d.2, q.7-0073 5

vol.2 d.2, q.7-0073 et vermiculum, atque iam vermiculos in multas partes concidimus, ita

## VERMICULUM

1 vol.2 d.2, q.7-0069 5

vol.2 d.2, q.7-0069 Augustinus, supra, longum quemdam vermiculum et multipedem divisum

2 vol.2 d.2, q.7-0073 2

vol.2 d.2, q.7-0073 et vermiculum, atque iam vermiculos in multas partes concidimus, ita

## VERO

1 vol.2 d.2, q.7-0040 5

vol.2 d.2, q.7-0040 necessaria indivisibilitas animae. Secundum vero in 1 Physicorum, ubi

2 vol.2 d.2, q.7-0186 3

vol.2 d.2, q.7-0186 Ad secundum vero dicitur illud commune esse animabus

3 vol.2 d.2, q.7-0336 2

vol.2 d.2, q.7-0336 at vero educi simul de non esse ad esse de duabus partibus materiae

4 vol.2 d.2, q.7-0343 4

vol.2 d.2, q.7-0343 a parte; aliae vero sunt formae existentes in materia, quae a tota illa

5 d.2, q.8-0067 10

d.2, q.8-0067 totales, et consequenter plura animalia esse in homine. Plato vero non

6 d.2, q.8-0123 3

d.2, q.8-0123 8 Si vero dicatur secundum, scilicet quod istae partes non

7 d.2, q.8-0177 6

d.2, q.8-0177 materiam, et pars partem; forma vero indivisibilis respicit ut adaequatum

8 d.2, q.8-0178 5

d.2, q.8-0178 subiectum totam materiam, partes vero non respicit per se, sed

9 d.2, q.8-0188 10

d.2, q.8-0188 abscindatur, non amisit animam, et est facilis solutio; si vero totaliter

10 d.2, q.8-0335 1

d.2, q.8-0335 vero indivisibiles non habent totalitatem quantitativam, quia non sunt

11 d.2, q.8-0346 6

d.2, q.8-0346 ad genus quantitatis pertinet; anima vero indivisibilis transcendit

12 d.2, q.8-0361 6

d.2, q.8-0361 subsistens in natura humana; digitus vero non est huiusmodi. Unde

13 d.2, q.8-0367 4

d.2, q.8-0367 denominationem totius, non vero in heterogeneis. Ratio enim est, quia in \*

14 d.2, q.8-0374 10

d.2, q.8-0374 ut informans; intellectus in anima, ut inhaerens, in corpore vero nullo

15 d.3, q.1-0062 1

d.3, q.1-0062 vero in propriis operationibus vitae, ut in cognitione et appetitu, in

16 d.3, q.1-0078 7

d.3, q.1-0078 essentia, potentia et operatio, in creaturis vero distinguuntur ista tria.

17 d.3, q.1-0092 6

d.3, q.1-0092 essentialiter ordinatur ad corpus; potentia vero, ut potentia, ad \*

18 d.3, q.1-0114 10

d.3, q.1-0114 omnia genera entis; ergo pertinent ad idem genus. Ultima vero \*

19 d.3, q.1-0148 2

d.3, q.1-0148 operationem vero ex consequenti. Et ideo ad illam immediate ordinatur,

20 d.3, q.1-0162 2

d.3, q.1-0162 non vero potentia receptiva illius.

21 d.3, q.1-0188 11

d.3, q.1-0188 et habere simul perfectionem suam, et illam alteri communicare; at vero

22 d.3, q.1-0211 5

d.3, q.1-0211 et non subordinatis; si vero inter se habeant certum ordinem, eadem

23 d.3, q.1-0281 3

d.3, q.1-0281 16 Ratio vero dubitandi, in principio posita, non urget, quia distinctio

24 d.3, q.1-0285 2

d.3, q.1-0285 Argumenta vero facta contra rationes D Thomae concludunt

25 d.3, q.1-0294 4

d.3, q.1-0294 quamdam emanationem; at vero plures operationes procedunt diverso

26 d.3, q.1-0309 3

d.3, q.1-0309 similia. Loquendo vero de operibus vitae, potentiae possunt esse \*

27 d.3, q.1-0310 5

d.3, q.1-0310 principia immediata eorum, anima vero, quia est superior, est principium

28 d.3, q.1-0322 1

d.3, q.1-0322 vero inferiores et imperfectae habuerunt in his distinctionem realem.

29 d.3, q.1-0381 9

d.3, q.1-0381 communia inseparabilia, quod passio radicatur in essentia, non vero

30 d.3, q.1-0383 4

d.3, q.1-0383 naturaliter separari, alia vero accidentia possunt.

31 d.3, q.2-0041 11

d.3, q.2-0041 de materiali et numerica, nam haec ex subiectis sumitur, illam vero

32 d.3, q.2-0073 4

d.3, q.2-0073 formam similem; secunda vero non agit in illud, ut in subiectum, quia

33 d.3, q.2-0078 8

d.3, q.2-0078 est receptiva alterationis physicae et naturalis; aliquando vero dicitur

34 d.3, q.2-0090 6

d.3, q.2-0090 scientia aedificandi facit domum, scientia vero speculativa supponit obiectum

35 d.3, q.2-0092 8

d.3, q.2-0092 calorem facit, quem pro obiecto habet; tactus vero non facit calorem, sed

36 d.3, q.2-0095 2

d.3, q.2-0095 At vero potentia passiva non operatur, sed recipit aliquid,

37 d.3, q.2-0147 11

d.3, q.2-0147 pertinent ad eandem potentiam, ut actus scientiae et opinionis; saepe vero

38 d.3, q.2-0150 8

d.3, q.2-0150 ut in principio inter arguendum dicebamus, aliquando vero diversa

39 d.3, q.2-0153 10

d.3, q.2-0153 continentur sub uno genere, ut sapes et odores, aliquando vero sub diverso,

40 d.3, q.2-0201 6

d.3, q.2-0201 quam ullus sensus. In potentiis vero activis, universalitas semper \*

41 d.3, q.2-0204 4

d.3, q.2-0204 maioris imperfectionis; at vero posse perfici per receptionem alicuius,

42 d.3, q.2-0214 5

d.3, q.2-0214 in eodem genere; alias vero esse quasi medias, quia numquam adeo

43 d.3, q.2-0227 2

d.3, q.2-0227 potentia vero activa particularis et imperfecta, ut ignis, quae \*

44 d.3, q.2-0228 8

d.3, q.2-0228 limitatissima est, determinatur in productione ignis; potentia vero solis, quae

45 d.3, q.2-0247 6

d.3, q.2-0247 actiones indigeret distinctis instrumentis, artifex vero perfectior posset \*

46 d.3, q.2-0251 1

d.3, q.2-0251 vero dicemus in sequentibus disputationibus. Et haec de specificatione

47 d.3, q.2-0258 1

d.3, q.2-0258 vero actus, in quantum est passio, recipit speciem a termino ad quem

48 d.3, q.2-0283 9

d.3, q.2-0283 obiectum, ut patet in illuminatione et lumine; at vero in actione \*

49 d.3, q.2-0323 2

d.3, q.2-0323 At vero ut est passio specificatur a suo termino intrinseco, scilicet ab

50 d.3, q.2-0325 3

d.3, q.2-0325 potentiae. At vero ut est actus specificatur ab obiecto.

51 d.3, q.2-0350 12

d.3, q.2-0350 producant, et ut sic possunt etiam speciem sumere ab illo. At vero aliae

52 d.3, q.2-0358 10

d.3, q.2-0358 ut calefactio, et has dicunt specificari a principio; esse vero alias

53 d.3, q.2-0368 5

d.3, q.2-0368 solis eadem ratione. Quod vero istae virtutes sint lumen, vel calor \*

54 d.3, q.2-0389 4

d.3, q.2-0389 consequenti terminum. At vero passio, licet afficiat subiectum, tamen hoc

55 d.3, q.2-0488 7

d.3, q.2-0488 quaedam assimilatio potentiae ad obiectum, amor vero est quoddam

56 d.3, q.2-0490 7

d.3, q.2-0490 amplecti utrumque modum operandi; in Deo vero, quamvis sit vera

57 d.3, q.2-0495 8

d.3, q.2-0495 non, non est huius loci definire. Ea vero quae in argumento petuntur

58 d.3, q.2-0510 7

d.3, q.2-0510 nam potentia attingit mediante actu, actus vero immediate. Potentia

59 d.3, q.2-0512 3

d.3, q.2-0512 visibile, actus vero respicit obiectum quasi existens in actu, quia actu

60 d.3, q.3-0022 3

d.3, q.3-0022 Circa alias vero potentias non sic, vel quia anima non est \*

61 d.3, q.3-0089 6

d.3, q.3-0089 proveniunt ab extrinseca causa, at vero propria quia intrinseca ab \*

62 d.3, q.3-0185 8

d.3, q.3-0185 praecedunt formam in materia, saltem natura. At vero aliae sunt \*

63 d.3, q.3-0199 3

d.3, q.3-0199 De aliis vero proprietatibus quae consequuntur formam et sunt

64 d.3, q.3-0236 7

d.3, q.3-0236 ad terminum unum per se; at vero anima cum omnibus suis potentiis

65 d.3, q.3-0240 6

d.3, q.3-0240 formae de potentia materiae; at vero illa eductio formae, ex propriis

66 d.3, q.3-0251 7

d.3, q.3-0251 immediate procedunt a principio agendi; at vero proprietates, quae \*

67 d.3, q.3-0385 8

d.3, q.3-0385 praebent vires ad exercendas suas operationes; sensitivae vero \*

68 d.3, q.3-0388 8

d.3, q.3-0388 instrumenta quae illis ministrant species, etc; intellectivae vero dirigunt

69 d.3, q.3-0408 4

d.3, q.3-0408 deserviunt interioribus, externi vero non ita inter se ordinantur, ut ad

70 d.3, q.3-0414 7

d.3, q.3-0414 dirigit voluntatem et imperat illi; voluntas vero movet et applicat \*

71 d.3, q.3-0433 4

d.3, q.3-0433 supponit esse; quae vero sunt priora in esse, sunt priora generatione,

72 d.4, q.1-0027 4

d.4, q.1-0027 et siccus, potus vero frigidus et humidus. Tribuitur autem cibus, ut

73 d.4, q.1-0034 2

d.4, q.1-0034 Potus vero ad duo deservit. 1. Ad refrigerandum corpus

74 d.4, q.1-0049 2

d.4, q.1-0049 sitis vero est appetitus frigidi et humidi.

75 d.4, q.1-0057 2

d.4, q.1-0057 Naturalis vero fames est quando venae tantum attrahunt cibum bene \*

76 d.4, q.1-0058 3

d.4, q.1-0058 digestum. Sitis vero causatur quando ventriculus indiget humore potus ad

77 d.4, q.1-0079 7

d.4, q.1-0079 dicitur nocivum seu corruptivum alimentum; quando vero reactio est

78 d.4, q.1-0144 2

d.4, q.1-0144 aliis vero viventibus imperfectis, ut sunt plantae, non inveniuntur tot

79 d.4, q.2-0006 6

d.4, q.2-0006 hanc scientiam pertineat; de medio vero quod est materia chyli

80 d.4, q.2-0051 6

d.4, q.2-0051 sanguinem non informari anima, alium vero informari.

81 d.4, q.2-0101 1

d.4, q.2-0101 vero, attendens in illo rationem alimenti, iudicavit oppositum esse verum,

82 d.4, q.2-0161 9

d.4, q.2-0161 calidus est et humidus, caliditate fovet corpus, humiditate vero \*

83 d.4, q.3-0007 6

d.4, q.3-0007 ut alibi dictum est. Aliae vero actiones, ut tractio, expulsio, etc omnes

84 d.4, q.3-0031 5

d.4, q.3-0031 sit semper necessaria, non vero quantum ad substantialem \*

85 d.4, q.3-0067 10

d.4, q.3-0067 illa tertia causa communis est etiam rebus inanimatis; quarta vero

86 d.4, q.3-0068 9

d.4, q.3-0068 non est communis omnibus viventibus, nec intrinseca; aliae vero duae

87 d.4, q.3-0135 7

d.4, q.3-0135 Galenus, nam conservat per se, corrumpit vero per accidens, quia vel

88 d.4, q.4-0022 6

d.4, q.4-0022 quod repugnat actioni vitali; at vero generatio viventibus propria fit

89 d.4, q.4-0036 2

d.4, q.4-0036 At vero res inanimatae agunt circa res mere extrinsecas; viventia

90 d.4, q.4-0037 1

d.4, q.4-0037 vero per actum suae generationis aliquid distinctum a se producant in

91 d.4, q.4-0070 6

d.4, q.4-0070 generans in statu perfecto; nutritio vero est partialis aggeneratio, et fit a

92 d.4, q.4-0072 6

d.4, q.4-0072 quod est bonum particulare; generatio vero ad conservationem speciei,

93 d.4, q.4-0084 2

d.4, q.4-0084 Alii vero addunt quod opus generationis est "naturalissimum",

94 d.4, q.4-0088 5

d.4, q.4-0088 principio factum probat; intensive vero dicitur naturalius ad quod \*

95 d.4, q.4-0103 2

d.4, q.4-0103 alia vero parte superat nutritio, quia per eam conservatur species in

96 d.4, q.4-0104 5

d.4, q.4-0104 proprio individuo, per generationem vero in alieno. Magis autem \*

97 d.4, q.4-0108 2

d.4, q.4-0108 quando vero particulare bonum includit aequale bonum commune, \*

98 d.4, q.4-0127 11

d.4, q.4-0127 ad generationem sui similis, et ut plurimum efficiunt semen; at vero

99 d.4, q.4-0146 3

d.4, q.4-0146 virtus. Nec vero indiguerunt generatione, quia incorruptibilia sunt.

100 d.4, q.4-0156 1

d.4, q.4-0156 vero actio non arguit magnam perfectionem in habente illam, nam \*

101 d.4, q.5-0028 2

d.4, q.5-0028 Alii vero, ut Aristoteles, et Avicenna, et alii, tenent cor

102 d.4, q.5-0055 2

d.4, q.5-0055 cor vero est medium; cerebrum autem habet rationem ultimi; ergo

103 d.4, q.5-0060 1

d.4, q.5-0060 vero, quia meliores dispositiones et maiorem organisationem requirit,

104 d.4, q.5-0077 2

d.4, q.5-0077 Alii vero aiunt quod ante instans introductionis ultimae \*

105 d.4, q.5-0081 2

d.4, q.5-0081 Anima vero ingreditur quando corpus est perfecte fabricatum.

106 d.4, q.5-0087 12

d.4, q.5-0087 quia forma non potest transire ab una specie in aliam. Si vero \*

107 d.4, q.5-0138 5

d.4, q.5-0138 hominis vel equi. An vero illa dici possint plantae, aut brutum, quaestio

108 d.4, q.5-0153 5

d.4, q.5-0153 membra simul generari. Opinio vero Galeni et Hippocratis procedit

- 109 d.4, q.5-0154 5  
d.4, q.5-0154 iuxta alias conclusiones. Aristoteles vero habet falsum fundamentum,
- 110 d.4, q.5-0158 4  
d.4, q.5-0158 perfectam animam. At vero dum hepar sola imperfecta anima informatur,
- 111 d.4, q.6-0016 2  
d.4, q.6-0016 Alii vero dicunt esse eiusdem speciei. Sed hi solo nomine
- 112 d.4, q.6-0065 11  
d.4, q.6-0065 educitur de materia cibi immediate ab anima aliti; in viventibus vero,
- 113 d.4, q.6-0135 2  
d.4, q.6-0135 Si vero detur secundum, nempe quod illa potentia nihil
- 114 d.4, q.6-0173 9  
d.4, q.6-0173 et generat carnem, ossa et nervos, etc; calor vero elementaris non
- 115 d.4, q.6-0178 9  
d.4, q.6-0178 Ita tenet Fernelius, 4 Physiologiae, cap 1. Ferrariensis vero,
- 116 d.4, q.6-0188 8  
d.4, q.6-0188 corrumpit et disponit ad esse ignis, calor vero naturalis, seu vitalis, est
- 117 d.4, q.6-0234 8  
d.4, q.6-0234 crescente calore non statim impeditur nutritio, accrescente vero \*
- 118 d.4, q.6-0236 2  
d.4, q.6-0236 frigus vero non ita, quia si per se efficeret, etiam crescente frigore \*
- 119 d.4, q.6-0310 2  
d.4, q.6-0310 Quod vero haec sit una tantum probatur, nam illa tria
- 120 d.4, q.6-0338 6  
d.4, q.6-0338 nutrimentum vocat instrumentum separatum, calorem vero coniunctum,
- 121 d.4, q.6-0385 8  
d.4, q.6-0385 illa discurrere et omnia illa augere; at vero in iuventute iam membra
- 122 d.4, q.6-0388 3  
d.4, q.6-0388 annum; postmodum vero procedit augmentum usque ad vigesimum \*
- 123 d.4, q.6-0390 1  
d.4, q.6-0390 vero non fit augmentum secundum longitudinem, quia ossa iam sunt

124 d.4, q.7-0007 2

d.4, q.7-0007 Alii vero credunt esse eamdem cum nutritiva; quod hic \*

125 d.4, q.7-0067 8

d.4, q.7-0067 cibum, et sic aggeneratur pars ossis; at vero in semine non est \*

126 d.4, q.7-0119 6

d.4, q.7-0119 fiat a similibus partibus, generatio vero totius a quodam instrumento

127 d.4, q.7-0126 3

d.4, q.7-0126 temperamenti, at vero semen habet virtutem ad formanda haec membra

128 d.4, q.7-0163 4

d.4, q.7-0163 9 De virtute vero formativa spiritus inclusi in semine, arbitror non

129 d.4, q.8-0059 10

d.4, q.8-0059 natura uniuscuiusque partis. Tunc enim nutrito est vitalis. Si vero non

130 d.4, q.8-0092 4

d.4, q.8-0092 6 De pilis vero et capillis videtur probabilius non habere animam, nec

131 d.4, q.8-0113

d.4, q.8-0113 Aristoteles illis locis locutus est late de partibus; de foliis vero non est par

132 d.4, q.8-0145 2

d.4, q.8-0145 Galenus vero hepar.

133 d.4, q.8-0153 4

d.4, q.8-0153 transfundi possit; hae vero in hepar deducunt via recta; ergo per

134 d.4, q.8-0172 3

d.4, q.8-0172 pulmonem, aliae vero tendunt ad alia membra.

135 d.4, q.8-0174 7

d.4, q.8-0174 substantialiter fit sanguis in hepate; elaboratio vero, quae accidentalis

136 d.4, q.8-0200 2

d.4, q.8-0200 Plato vero, ut exponit Galenus, 6 De placitis, in fine, per

137 d.4, q.9-0022 2

d.4, q.9-0022 Oppositum vero tenet Hippocrates, lib De genitura; et lib

138 d.4, q.9-0036 2

d.4, q.9-0036 Quod vero habeant virtutem ad dandam semini vim effectivam

139 d.4, q.9-0091 9

d.4, q.9-0091 erit debile et per se in sufficiens; si vero calidissima, semen quidem

140 d.4, q.9-0134 3

d.4, q.9-0134 8 An vero omne animal ex semine genitum possit etiam ex \*

141 d.4, q.9-0184 2

d.4, q.9-0184 spiritus vero inclusus in illo non immediate fit ex sanguine, quia sanguis

142 d.4, q.9-0190 6

d.4, q.9-0190 inanimatae, ut forma sanguinis; forma vero spiritus inclusi in semine

143 d.5-0011 1

d.5-0011 vero eodem ordine de appetitivis potentiis tractabimus. Sic namque

144 d.5, q.1-0031 4

d.5, q.1-0031 q 2. Durandus vero, d 3, q 6, n 11, et d 13, q 2, non negat

145 d.5, q.1-0035 2

d.5, q.1-0035 Alii vero, licet concedant in sensibus necessarium esse \*

146 d.5, q.1-0055 2

d.5, q.1-0055 intentionales vero, non quia entia realia non sint, sed quia notioni deserviunt,

147 d.5, q.1-0075 10

d.5, q.1-0075 externos, tactus et gustus requirunt obiecta materialiter coniuncta. An vero

148 d.5, q.1-0093 5

d.5, q.1-0093 tamen infra improbabitur. Si vero dicas non alia ratione videri nunc

149 d.5, q.1-0201 1

d.5, q.1-0201 vero potentiae cognoscitivae non est terminus productus, et ideo potest

150 d.5, q.2-0051 4

d.5, q.2-0051 omnibus illis. Quod vero laeso cerebro amittantur phantasmata, non

- 151 d.5, q.2-0068 5  
d.5, q.2-0068 non fit forma; at vero ex obiecto et potentia non fit unum tertium, sed
- 152 d.5, q.2-0071 11  
d.5, q.2-0071 unio, et ex illis fit per se unum; inter potentiam vero et obiectum non
- 153 d.5, q.2-0113 3  
d.5, q.2-0113 imperfectum, ut vero constituit in actu secundo, id est, in actuali cognitione,
- 154 d.5, q.2-0301 2  
d.5, q.2-0301 Secunda vero pars est contra Venetum, 2 De Anima,
- 155 d.5, q.2-0312 8  
d.5, q.2-0312 integro speculo reflectabatur integra facies, in parte vero pars; ergo.
- 156 d.5, q.2-0442 2  
d.5, q.2-0442 Aristoteles vero, supra citatus, non insinuat illam \*
- 157 d.5, q.2-0444 9  
d.5, q.2-0444 repraesentantis, ut quando per illam potentia operatur, aliquando vero
- 158 d.5, q.2-0467 5  
d.5, q.2-0467 res repraesentata existat. Res vero impossibilis cognoscitur per species
- 159 d.5, q.2-0474 2  
d.5, q.2-0474 Entia vero rationis finguntur et cognoscuntur per species earum
- 160 d.5, q.2-0506 5  
d.5, q.2-0506 carere speciebus ipsis, non vero quod debet carere reali natura obiecti.
- 161 d.5, q.2-0561 6  
d.5, q.2-0561 adaequatum organum est pupilla; reliqua vero ordinantur ad perfectionem
- 162 d.5, q.2-0596 8  
d.5, q.2-0596 Aristoteles, infra, lib 3, cap 4, at vero in sensitivis corrumpit. Et ratio
- 163 d.5, q.2-0620 1  
d.5, q.2-0620 vero, quamvis colores non laedant, quia non sunt activi, tamen \*

164 d.5, q.2-0638 7

d.5, q.2-0638 ratione cognoscibilis, numquam illam corrumperet; secus vero si immutet

165 d.5, q.3-0034 12

d.5, q.3-0034 Et subdit quod actus coloris in visu receptus dicitur visio; sonus vero,

166 d.5, q.3-0074 9

d.5, q.3-0074 comparatur ad speciem, tamen ut receptiva; ad actum vero \*

167 d.5, q.3-0079 1

d.5, q.3-0079 vero probatur, nam de ratione actionis vitalis est quod fiat a principio

168 d.5, q.3-0084 3

d.5, q.3-0084 4 Quod vero actus cognitionis non sit idem cum potentia, \*

169 d.5, q.3-0116 9

d.5, q.3-0116 potest visus attendere sine specie, ut explicui. Secundum vero

170 d.5, q.3-0137 6

d.5, q.3-0137 sequentibus quaestionibus manebunt soluta. Auctoritates vero

171 d.5, q.4-0139 1

d.5, q.4-0139 vero a sola potentia. Ita Aegidius, Quodl 3, q 14, D Thomas

172 d.5, q.4-0217 11

d.5, q.4-0217 ait quod sensus ex se est in actu primo; at vero secundum nostram

173 d.5, q.4-0266 9

d.5, q.4-0266 parte habet actus perfectionem entitatis suae, ex hae vero habet quod

174 d.5, q.5-0012 4

d.5, q.5-0012 actus immanens; at vero actus immanens non est productivus. \*

175 d.5, q.5-0015 12

d.5, q.5-0015 quod fit, est, ut aedificatio in eo quod aedificatur, etc Quorum vero

176 d.5, q.5-0035 2

d.5, q.5-0035 cognitionem vero intuitivam nihil producitur.

177 d.5, q.5-0040 5

d.5, q.5-0040 cur aliquid producat. Quando vero obiectum non est praesens realiter,

178 d.5, q.5-0091 5

d.5, q.5-0091 est extrinsecum, in immanentibus vero quod agit est in operante; est

179 d.5, q.5-0109 2

d.5, q.5-0109 actus vero ipse, qui est qualitas, imprimis non est actio productiva, quia

180 d.5, q.5-0129 5

d.5, q.5-0129 cognoscens quam producens; cum vero intelligitur cognoscens, \*

181 d.5, q.5-0132 3

d.5, q.5-0132 productum. Si vero concedas aliam actionem productivam verbi \*

182 d.5, q.5-0177 2

d.5, q.5-0177 Quod vero verbum non sit distinctum ab actu intelligendi, ut est

183 d.5, q.5-0189 9

d.5, q.5-0189 Et ideo in omni intelligente ponit verbum; at vero ex intrinseca ratione

184 d.5, q.5-0221 2

d.5, q.5-0221 terminandum vero non est cur sit necessarium, ut intra intellectum alterius \*

185 d.5, q.5-0233 6

d.5, q.5-0233 impressa, id est, imperfecta; verbum vero est similitudo expressa et

186 d.5, q.5-0302 5

d.5, q.5-0302 productio est, ab actu vero, ut est qualitas producta, nullo modo.

187 d.5, q.5-0309 6

d.5, q.5-0309 obiectivus mentis, sed formalis; obiectivus vero est res cognita.

- 188 d.5, q.5-0346 9  
d.5, q.5-0346 falsum; ergo. Sequela tenet a proportionali argumentatione. Minor vero
- 189 d.5, q.5-0364 5  
d.5, q.5-0364 sola rei apprehensio; "dicere" vero importat verbi productionem, ergo
- 190 d.5, q.5-0374 5  
d.5, q.5-0374 est similitudo rei; beati vero non possunt habere similitudinem creatam
- 191 d.5, q.5-0430 13  
d.5, q.5-0430 cognoscimus illud et ut est qualitas et ut est similitudo; per actum vero \*
- 192 d.5, q.5-0453 6  
d.5, q.5-0453 sic est verbum; in Deo vero actus intelligendi non est productus, nam
- 193 d.5, q.5-0456 10  
d.5, q.5-0456 productum, sed per actum qui est sua essentia. Pater vero et intelligit,
- 194 d.5, q.5-0466 5  
d.5, q.5-0466 "dicere" et "intelligere"; si vero "intelligere" sumatur prout significat
- 195 d.5, q.5-0521 2  
d.5, q.5-0521 At vero species expressa Dei, producta ab ipsa essentia divina unita
- 196 d.5, q.5-0538 1  
d.5, q.5-0538 vero tenet se ex parte potentiae."
- 197 d.5, q.5-0551 2  
d.5, q.5-0551 At vero visio tantum representat id quod beatus cognoscit, et ideo
- 198 d.5, q.5-0577 11  
d.5, q.5-0577 beatitudo consistit in clara Dei visione in se ipso. An vero possit visio
- 199 d.5, q.5-0589 12  
d.5, q.5-0589 formatur ab obiecto, id est, solum ab illo recipit species, at vero \*